
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 525

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:51:07

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para executar o projeto de pavimentação asfáltica e
sinalização viária da Rua Irineu Paschoal em atendimento ao Contrato de Repasse nº 912945/2021
celebrado entre a União Federal e o Município de Bernardino de Campos.
Resumo: Contratação de empresa especializada para executar o projeto de pavimentação asfáltica e
sinalização viária da Rua Irineu Paschoal em atendimento ao Contrato de Repasse nº 912945/2021
celebrado entre a União Federal e o Município de Bernardino de Campos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2022 00:00:00 9 - Anexo III - Cronograma Físico Financeiro - ... Baixar

01/01/2022 00:00:00 8 - Anexo II - Planilha Orçamentária - Retifica... Baixar

01/01/2022 00:00:00 7 - Edital Retificado Baixar

01/01/2022 00:00:00 6 - Adendo Modificador Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/525/contratacao-de-empresa-especializada-para-executar-o-projeto-de-pavimentacao-asfaltica-e-sinalizacao-viaria-da-rua-irineu-paschoal-em-atendimento-ao-contrato-de-repasse-n-9129452021-celebrado-entre-a-uniao-federal-e-o-municipio-de-bernardino-de-campos/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QfGMLZiQ.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sU8zlRft.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jWyfa1Wh.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nfWd9Rga.pdf


Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/01/2022 00:00:00 5 - Anexo IV - Projeto Básico Baixar

01/01/2022 00:00:00 4 - Anexo III - Cronograma Físico Financeiro Baixar

01/01/2022 00:00:00 3 - Anexo II - Planilha Orçamentária Baixar

01/01/2022 00:00:00 2 - Anexo I - Memorial Descritivo Baixar

01/01/2022 00:00:00 1 - Edital de Licitação Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SfRuOwIk.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KWtCBQ4X.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/D21k2sr4.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/B45g73jE.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0MvVRj6P.pdf

